※　出席する場合は、〇月〇日（〇）までに班長に提出してください。
出席票
　〇〇年度総会に出席します。

住所
氏名
 (
キリトリ
)

※　出席できない場合は、「委任状」か「書面決議書」のどちらかを〇月〇日（〇）までに班長に提出してください。
委任状
　〇〇年度総会に出席できませんので、同総会における議決に関する権限を、代理人　　　　　　　　　　　に委任します。
委任者
住所
氏名
 (
キリトリ
)
書面決議書
住所
氏名
下記のとおり表決します。

１　表決議案（議案について、「賛成」「反対」のどちらかに〇を付けてください。）
〇〇〇について　　賛成　・　反対
２　議案に関するご意見等

[bookmark: _GoBack]